
ZARZĄDZENIE NR 592/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie wyłączenia procedur udzielania zamówień publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 35 ust. 2  
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1086), a także ustawą z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. 
poz. 568) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Do zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro, których przedmiotem są dostawy, usługi lub roboty budowlane niezbędne do 
przeciwdziałania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej u ludzi, 
wywołanej tym wirusem, nie stosuje się przepisów  Rozdziału 5 Załącznika nr 1 Zarządzenia 
Nr 303/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie zasad wykonywania 
w Urzędzie Miasta Szczecin i jednostkach organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin ustawy Prawo 
zamówień publicznych oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej Urzędu Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie Nr 14/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2019 r.; Zarządzenie Nr 320/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r.). 

2. Do zamówień, o których mowa w ust. 1 stosuje się formularz Zamówienie, o którym mowa    
w § 27 ust. 3 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów stanowiącej załącznik nr 2 do　Zarządzenia 
Nr 552/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie zasad prowadzenia 
rachunkowości. 

3. Materiały zakupione w wyniku zamówień, o których mowa w ust. 1 są zwolnione z obrotu 
magazynowego, o którym mowa w § 24-26 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów stanowiącej 
załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 552/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi 
Miasta, Skarbnikowi Miasta zgodnie z ustalonym podziałem zadań i kompetencji. 

§ 3. Zarządzenie traci moc z dniem następnym po odwołaniu stanu epidemii ogłoszonego 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (Dz.U. 
2020 poz. 491 ze zm.). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F731F94-9AB0-4178-ACA1-140DBF05E37F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


